Dla Lekarza Batalionowego Czyżkowskiego Piotra;

Dla Kapitana retretowanego Chamskiego Faustyna, — tudzież

Dla wdów po Oficerach, jako to: Falkowskiej Apolonii wdowy po Kapitanie, i Stokowskiej Alexandry wdowy po Poruczniku.

W Warszawie dnia 16 (28) Stycznia 1832 r.
— Dnia 1 lutego. —

Przez Postanowienia z dnia 27 z. m. Rząd Tymczasowy mianował: PP. Michała Sakowskiego, Majora byłych wojsk Polskich, Komisarzem Obwodu Augustowskiego, a Franciszka Straszewskiego, byłego Komisarza Obwodu Mławskiego, Komisarzem Obwodu Kieleckiego.

(G. W.)

GALICJA I LUDOMERYA.